様式第２号（要綱第６条関係）

受理年月日 　　　　　  　年　　月　　日

受理番号

備   考

令和7年11月14日

徳　島　県　知　事　 様

株式会社　イ ズ ミ

　代表取締役社長　町田　繁樹

　広島市東区二葉の里三丁目3番1号

株式会社 ヤマダホールディングス

  代表取締役  山田　昇

  群馬県高崎市栄町1番1号

　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

ゆめタウン徳島

徳島県板野郡藍住町奥野字東中須83番地1　他

２　変更した事項

①大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

  (変更前) 株式会社　イズミ

　代表取締役社長　山西　泰明

　広島市東区二葉の里三丁目3番1号

株式会社 ヤマダホールディングス

  代表取締役  山田　昇

  群馬県高崎市栄町1番1号

  (変更後) 株式会社　イズミ

　代表取締役社長　町田　繁樹

　広島市東区二葉の里三丁目3番1号

株式会社 ヤマダホールディングス

  代表取締役  山田　昇

  群馬県高崎市栄町1番1号

②大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

者の氏名

  (変更前) 別紙-1のとおり

  (変更後) 別紙-2のとおり

記

変 更 届 出 書

３　変更の年月日

①令和7年4月1日

②別紙-1、2のとおり

４　変更する理由

①設置者の代表者変更の為

②小売業者の入退店及び名称、代表者並びに住所の変更のため

小売業者一覧表 別紙-1

（変更前）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社ｲｽﾞﾐ 山西 泰明 広島県広島市東区二葉の里三丁目3番1号 食品､衣料品

住居関連用品

株式会社CHELSEA Nｅｗ Yｏｒｋ 今村　慎一郎 石川県野々市市御経塚三丁目488番地 雑貨

株式会社ＢＡＮＫＡＮわものや 形部 幸裕 埼玉県上尾市宮本町4番2号 呉服

株式会社ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾊﾟｽﾃﾙ 濱田 一康 札幌市中央区南二条西二十五丁目 婦人服

株式会社ｱｰﾄﾈｲﾁｬｰ 五十嵐 祥剛 東京都渋谷区代々木三丁目40番7号 ｳｨｯｸﾞ

株式会社ｲﾝｸﾞ 向井 孝司 兵庫県神戸市中央区港島南町四丁目6番2 婦人服

株式会社ゾフ 上野　博史 東京都港区北青山三丁目6番1号 ﾒｶﾞﾈ

株式会社ｳｨｺﾞｰ 供田　恭輔 東京都港区芝浦四丁目15番33号 ｶｼﾞｭｱﾙ衣料

株式会社ｳｵｯﾁ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ 杉田　直隆 広島県広島市西区商工ｾﾝﾀｰ二丁目3番1号 時計

株式会社ｴｰﾋﾞｰｼｰ･ﾏｰﾄ 野口 実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号 靴

株式会社ｵﾝﾜｰﾄﾞ樫山 末松　和幸 東京都中央区日本橋三丁目10番5号 婦人服

株式会社ｷｬﾒﾙ珈琲 尾田 信夫 東京都世田谷区代田二丁目31番8号 輸入食品

株式会社ｷｬﾝ 川部　将士 岡山県岡山市北区幸町2番8号 婦人服

株式会社ｺﾑﾆｶ 藤村 実 徳島県徳島市応神町古川字日の上8番地 携帯電話

ｻｷﾔｸﾘｴｲﾄ株式会社 佐々木 正明 岡山県倉敷市笹沖広瀬川1162番地2 婦人服

株式会社TSI 下地　毅 東京都港区赤坂八丁目5番27号 婦人服 退店　2025.08.24

ｾﾞﾋﾞｵ株式会社 諸橋　友良 福島県郡山市朝日三丁目7番35号 ｽﾎﾟｰﾂ用品

株式会社ﾀｵﾙ美術館 越智 康行 東京都新宿区四谷四丁目16番3号 ﾀｵﾙ､雑貨

ﾀﾋﾞｵ株式会社 越智 勝寛 大阪市浪速区難波中二丁目10番70号 靴下

              なんばﾊﾟｰｸｽ内ﾊﾟｰｸｽﾀﾜｰ

株式会社ﾁｭﾁｭｱﾝﾅ 上田 利昭 大阪市阿倍野区天王寺町北二丁目3番1号 ｲﾝﾅｰ

株式会社ﾂﾂﾐ 互 智司 埼玉県蕨市中央四丁目24番26号 宝飾

株式会社ｱﾀﾞｽﾄﾘｱ 福田　三千男 茨城県水戸市泉町三丁目1番27号 衣料雑貨

株式会社ﾅｯﾂﾍﾞﾘｰﾌｧｰﾑ 播田 寛 徳島県徳島市北佐古二番町212番1号 洋菓子

株式会社ﾆｺﾙ 木野村 守彦 東京都渋谷区東一丁目32番12号 紳士服

 渋谷ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨｰタワー3階

有限会社ﾉｰｽ 北脇 明男 島根県松江市東津田町1287番地8 ｱｸｾｻﾘｰ

株式会社ﾊｳｽｵﾌﾞﾛｰｾﾞ 川口　善弘 東京都港区赤坂二丁目21番7号 化粧品

株式会社ﾊﾆｰｽﾞホールディングス 江尻 義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 婦人服

株式会社ﾊﾟﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 松尾　勇 大阪市中央区道修町三丁目6番1号 ﾌｧﾐﾘｰ

婦人服

株式会社ﾌﾞﾙｰﾒｲﾄ 大下　洋嗣 岡山県井原市下出部町一丁目17番地の1 ｲﾝﾃﾘｱ雑貨

（変更前）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社ﾍﾝﾐ 逸見 俊輔 香川県高松市丸亀町9番地1ｽﾃｯﾌﾟ 生活雑貨

株式会社ﾍﾞﾍﾞ 卜部　正寿 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番2 子供服

株式会社ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ 金山 元一 東京都台東区上野七丁目14番5号 ｽﾎﾟｰﾂ用品

株式会社ﾔﾏﾀﾞﾔ 山田 太郎 愛知県名古屋市西区城西一丁目3番1号 婦人服

株式会社ﾕﾆｸﾛ 柳井 正 山口県山口市佐山10717番地1 衣料品

ラッシュジャパン合同会社 ロウィーナジャク 神奈川県愛甲郡愛川町中津4027番地3 化粧品

リーンバード

株式会社ﾙﾋﾟｼｱ 水口 博喜 北海道虻田郡ニセコ町字元町436番地2 紅茶

株式会社中央ｺﾝﾀｸﾄ 藤本 亮吉 静岡市葵区伝馬町3番地の1 深尾ﾋﾞﾙ3階 ｺﾝﾀｸﾄ

九州ﾌｼﾞﾊﾟﾝｽﾄｱｰ株式会社 川端　賢二 愛知県名古屋市瑞穂区松園町一丁目50番地 ﾊﾟﾝ

株式会社大創産業 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 百円均一商品

株式会社大谷 堂田 尚子 新潟県新潟市江南区亀田工業団地一丁目3番5号 印章

株式会社平井祥店 平井 祥一 香川県高松市西宝町二丁目6番1-503号 駄菓子

株式会社東京ﾃﾞﾘｶ 木山 茂年 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号 ﾊﾞｯｸﾞ

株式会社柿安本店 赤塚 保正 三重県桑名市吉之丸8番地 和菓子

株式会社池田時計店 吉村 俊哉 徳島県徳島市新町橋一丁目11番地 宝飾

有限会社福屋 谷内　秀彰 徳島県徳島市両国橋11番地 和菓子

株式会社紀伊國屋書店 高井 昌史 東京都新宿区新宿三丁目17番7号 書籍､CD

株式会社織部 間宮　章光 岐阜県多治見市旭ヶ丘十丁目6番地の130 和雑貨

株式会社花由 加藤 洋平 徳島県徳島市東沖洲二丁目41番1 生花

株式会社F･O･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 小野 行由 兵庫県神戸市中央区磯上通七丁目1番5号 子供服

MXﾓﾊﾞｲﾘﾝｸﾞ株式会社 清瀬　文昭 東京都江東区豊洲三丁目2番24号 携帯電話

株式会社コーエン 木村　竜哉 東京都港区赤坂八丁目1番19号 ﾌｧﾐﾘｰ衣料

株式会社ﾔﾏﾀﾞホールディングス 山田　昇 群馬県高崎市栄町1番1号 家電

株式会社ﾅﾙﾐﾔ・ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 國京　紘宇 東京都港区芝公園二丁目4番1号 衣料品

株式会社ワコール 川西　啓介 京都市南区吉祥院中島町29番地 インナー

株式会社メガネトップ 冨澤　昌宏 静岡市葵区伝馬町8番地の6 眼鏡

株式会社ロフト 安藤　公基 東京都渋谷区宇田川町18番2号 生活雑貨

ゴディバジャパン株式会社 東京都港区六本木三丁目2番1号 食品物販

株式会社シ・シュ・ノン 鈴木　周二 名古屋市千種区星ヶ丘元町16番11号 子供服

株式会社ファンケル 三橋　英記 神奈川県横浜市中区山下町89番地1 化粧品

株式会社パティズ 齋藤　啓一 福島県会津若松市インター西31番地 雑貨

有限会社センコヤ本店 福家　寛司 香川県高松市丸亀町12番地4 化粧品

株式会社ジンズ 田中　亮 群馬県前橋市川原町二丁目26番地4 眼鏡

ジェローム
・シュシャン

（変更前）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社だるまや 市原　倹太郎 徳島県板野郡藍住町勝瑞字新田5番地1 化粧品

株式会社サザビーリーグ 角田　良太 東京都渋谷区千駄ヶ谷二丁目11番1号 生活雑貨

エルソニック株式会社 小山　毅志 大阪府吹田市垂水町三丁目35番12号 雑貨

株式会社コール・ミー 和田津　幸治 徳島県徳島市南昭和町一丁目36番4 携帯 退店　2024.12.15

ハマヤ株式会社 小路　隆史 大阪府大阪市中央区瓦屋町二丁目5番20号 食品物販

株式会社ハレルヤ 市岡　沙織 徳島県板野郡松茂町広島字北川向四ノ越30番地 和菓子、洋菓子

株式会社アルカスインターナショナル 阪本　敏之 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番1 婦人服

株式会社エヌディシージャパン 石井　浩一 香川県高松市番町一丁目6番6号 婦人服

株式会社ライトオン 大峯　伊索 東京都台東区元浅草二丁目6-6 衣料品

東京日産台東ビル6階

株式会社ひごペットフレンドリー 滝　信良 大阪府吹田市豊津町11番34号 ペット用品

株式会社ライフスタイルイノベーション 西川　信一 東京都港区北青山三丁目5番10号 生活雑貨

株式会社おもちゃのイルカ 中村　幸一 東京都墨田区本所一丁目25番7号 玩具

コネクシオ株式会社 目時　利一郎 東京都港区虎ノ門四丁目1番1号 携帯

株式会社マムズカンパニー 河野　竜也 愛媛県松山市東長戸四丁目2番17号 シュークリーム

株式会社ネクストインターナショナル 志田山　敬二 東京都世田谷区尾山台一丁目11番1号 ヤング婦人服

株式会社シェイクハンズ 北﨑　友嗣 福岡県福岡市中央区大手門二丁目1番16号 食品

株式会社青木商店 青木　大輔 福島県郡山市八山田五丁目405番地 ジュース

株式会社徳島ビッグアメリカンショップ 川添　禎裕 徳島県徳島市大道一丁目24番地の1 衣料品

株式会社ベルパーク 西川　健士 東京都千代田区平河町一丁目4番12号 携帯

小売業者一覧表 別紙-2

（変更後）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社ｲｽﾞﾐ 町田　繁樹 広島県広島市東区二葉の里三丁目3番1号 食品､衣料品 代表者変更　2025.04.01
住居関連用品

株式会社CHELSEA Nｅｗ Yｏｒｋ 今村　慎一郎 石川県野々市市御経塚三丁目488番地 雑貨

株式会社ＢＡＮＫＡＮわものや 形部 幸裕 埼玉県上尾市宮本町4番2号 呉服

株式会社ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄﾊﾟｽﾃﾙ 濱田 一康 札幌市中央区南二条西二十五丁目 婦人服

株式会社ｱｰﾄﾈｲﾁｬｰ 五十嵐 祥剛 東京都渋谷区代々木三丁目40番7号 ｳｨｯｸﾞ

株式会社ｲﾝｸﾞ 向井 孝司 兵庫県神戸市中央区港島南町四丁目6番2 婦人服

株式会社ゾフ 上野　博史 東京都港区北青山三丁目6番1号 ﾒｶﾞﾈ

株式会社ｳｨｺﾞｰ 供田　恭輔 東京都港区芝浦四丁目15番33号 ｶｼﾞｭｱﾙ衣料

株式会社ｳｵｯﾁ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ 杉田　直隆 広島県広島市西区商工ｾﾝﾀｰ二丁目3番1号 時計

株式会社ｴｰﾋﾞｰｼｰ･ﾏｰﾄ 野口 実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号 靴

株式会社ｵﾝﾜｰﾄﾞ樫山 末松　和幸 東京都中央区日本橋三丁目10番5号 婦人服

株式会社ｷｬﾒﾙ珈琲 尾田 信夫 東京都世田谷区代田二丁目31番8号 輸入食品

株式会社ｷｬﾝ 川部　将士 岡山県岡山市北区幸町2番8号 婦人服

株式会社ｺﾑﾆｶ 藤村 実 徳島県徳島市応神町古川字日の上8番地 携帯電話

ｻｷﾔｸﾘｴｲﾄ株式会社 佐々木 正明 岡山県倉敷市笹沖広瀬川1162番地2 婦人服

ｾﾞﾋﾞｵ株式会社 諸橋　友良 福島県郡山市朝日三丁目7番35号 ｽﾎﾟｰﾂ用品

株式会社ﾀｵﾙ美術館 越智 康行 東京都新宿区四谷四丁目16番3号 ﾀｵﾙ､雑貨

ﾀﾋﾞｵ株式会社 越智 勝寛 大阪市浪速区難波中二丁目10番70号 靴下

              なんばﾊﾟｰｸｽ内ﾊﾟｰｸｽﾀﾜｰ

株式会社ﾁｭﾁｭｱﾝﾅ 上田 利昭 大阪市阿倍野区天王寺町北二丁目3番1号 ｲﾝﾅｰ

株式会社ﾂﾂﾐ 互 智司 埼玉県蕨市中央四丁目24番26号 宝飾

株式会社アンドエスティHD 福田　三千男 東京都渋谷区渋谷二丁目21番1号　渋谷ヒカリエ 衣料雑貨 名称変更　2025.09.01

住所変更　2025.09.01

株式会社ﾅｯﾂﾍﾞﾘｰﾌｧｰﾑ 播田 寛 徳島県徳島市北佐古二番町212番1号 洋菓子

株式会社ﾆｺﾙ 木野村 守彦 東京都渋谷区東一丁目32番12号 紳士服

 渋谷ﾌﾟﾛﾊﾟﾃｨｰタワー3階

有限会社ﾉｰｽ 北脇 明男 島根県松江市東津田町1287番地8 ｱｸｾｻﾘｰ

株式会社ﾊｳｽｵﾌﾞﾛｰｾﾞ 川口　善弘 東京都港区赤坂二丁目21番7号 化粧品

株式会社ﾊﾆｰｽﾞホールディングス 江尻 義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 婦人服

株式会社ﾊﾟﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 松尾　勇 大阪市中央区道修町三丁目6番1号 ﾌｧﾐﾘｰ

婦人服

株式会社ﾌﾞﾙｰﾒｲﾄ 大下　洋嗣 岡山県井原市下出部町一丁目17番地の1 ｲﾝﾃﾘｱ雑貨

（変更後）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社ﾍﾝﾐ 逸見 俊輔 香川県高松市丸亀町9番地1ｽﾃｯﾌﾟ 生活雑貨

株式会社ﾍﾞﾍﾞ 卜部　正寿 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番2 子供服

株式会社ﾑﾗｻｷｽﾎﾟｰﾂ 金山 元一 東京都台東区上野七丁目14番5号 ｽﾎﾟｰﾂ用品

株式会社ﾔﾏﾀﾞﾔ 山田 太郎 愛知県名古屋市西区城西一丁目3番1号 婦人服

株式会社ﾕﾆｸﾛ 柳井 正 山口県山口市佐山10717番地1 衣料品

ラッシュジャパン合同会社 ロウィーナジャク 神奈川県愛甲郡愛川町中津4027番地3 化粧品

リーンバード

株式会社ﾙﾋﾟｼｱ 水口 博喜 北海道虻田郡ニセコ町字元町436番地2 紅茶

株式会社中央ｺﾝﾀｸﾄ 藤本 亮吉 静岡市葵区伝馬町3番地の1 深尾ﾋﾞﾙ3階 ｺﾝﾀｸﾄ

九州ﾌｼﾞﾊﾟﾝｽﾄｱｰ株式会社 杉本　誠 愛知県名古屋市瑞穂区松園町一丁目50番地 ﾊﾟﾝ 代表者変更　2025.07.16

株式会社大創産業 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 百円均一商品

株式会社大谷 堂田 尚子 新潟県新潟市江南区亀田工業団地一丁目3番5号 印章

株式会社平井祥店 平井 祥一 香川県高松市西宝町二丁目6番1-503号 駄菓子

株式会社東京ﾃﾞﾘｶ 木山 茂年 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号 ﾊﾞｯｸﾞ

株式会社柿安本店 赤塚 保正 三重県桑名市吉之丸8番地 和菓子

株式会社池田時計店 吉村 俊哉 徳島県徳島市新町橋一丁目11番地 宝飾

有限会社福屋 谷内　秀彰 徳島県徳島市両国橋11番地 和菓子

株式会社紀伊國屋書店 高井 昌史 東京都新宿区新宿三丁目17番7号 書籍､CD

株式会社織部 間宮　章光 岐阜県多治見市旭ヶ丘十丁目6番地の130 和雑貨

株式会社花由 加藤 洋平 徳島県徳島市東沖洲二丁目41番1 生花

株式会社F･O･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 秦　英貴 兵庫県神戸市中央区磯上通七丁目1番5号 子供服 代表者変更　2025.05.29

MXﾓﾊﾞｲﾘﾝｸﾞ株式会社 清瀬　文昭 東京都江東区豊洲三丁目2番24号 携帯電話

株式会社コーエン 木村　竜哉 東京都港区虎ノ門三丁目2番2号 ﾌｧﾐﾘｰ衣料 住所変更　2025.02.25

株式会社ﾔﾏﾀﾞホールディングス 山田　昇 群馬県高崎市栄町1番1号 家電

株式会社ﾅﾙﾐﾔ・ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 國京　紘宇 東京都港区芝公園二丁目4番1号 衣料品

株式会社ワコール 川西　啓介 京都市南区吉祥院中島町29番地 インナー

株式会社メガネトップ 冨澤　昌宏 静岡市葵区伝馬町8番地の6 眼鏡

株式会社ロフト 安藤　公基 東京都渋谷区宇田川町18番2号 生活雑貨

ゴディバジャパン株式会社 東京都港区六本木三丁目2番1号 食品物販

株式会社シ・シュ・ノン 鈴木　周二 名古屋市千種区星ヶ丘元町16番11号 子供服

株式会社ファンケル 三橋　英記 神奈川県横浜市中区山下町89番地1 化粧品

株式会社パティズ 齋藤　啓一 福島県会津若松市インター西31番地 雑貨

株式会社SENKOYA 福家　寛司 香川県高松市丸亀町12番地4 化粧品 名称変更　2025.10.07

株式会社ジンズ 田中　亮 群馬県前橋市川原町二丁目26番地4 眼鏡

ジェローム
・シュシャン

（変更後）

小売業者名 代表者氏名 住　　　　所 主要販売品 変更年月日・理由

株式会社だるまや 市原　倹太郎 徳島県板野郡藍住町勝瑞字新田5番地1 化粧品

株式会社サザビーリーグ 角田　良太 東京都渋谷区千駄ヶ谷二丁目11番1号 生活雑貨

エルソニック株式会社 小山　毅志 大阪府吹田市垂水町三丁目35番12号 雑貨

ハマヤ株式会社 小路　隆史 大阪府大阪市中央区瓦屋町二丁目5番20号 食品物販

株式会社ハレルヤ 市岡　沙織 徳島県板野郡松茂町広島字北川向四ノ越30番地 和菓子、洋菓子

株式会社アルカスインターナショナル 内山　誠一 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目8番1 婦人服　　 代表者変更　2025.03.01

株式会社エヌディシージャパン 石井　浩一 香川県高松市番町一丁目6番6号 婦人服

株式会社ライトオン 大峯　伊索 東京都台東区元浅草二丁目6-6 衣料品

東京日産台東ビル6階

株式会社ひごペットフレンドリー 滝　信良 大阪府吹田市豊津町11番34号 ペット用品

株式会社ライフスタイルイノベーション 木津　英之 東京都港区北青山三丁目5番10号 生活雑貨 代表者変更　2025.03.01

株式会社おもちゃのイルカ 中村　幸一 徳島県徳島市南島田町四丁目18番21号 玩具 住所変更　2025.10.01

コネクシオ株式会社 目時　利一郎 東京都港区虎ノ門四丁目1番1号 携帯

株式会社マムズカンパニー 河野　竜也 愛媛県松山市東長戸四丁目2番17号 シュークリーム

株式会社ネクストインターナショナル 志田山　敬二 東京都世田谷区尾山台一丁目11番1号 ヤング婦人服

株式会社シェイクハンズ 北﨑　友嗣 福岡県福岡市中央区大手門二丁目1番16号 食品

青木フルーツ株式会社 青木　大輔 福島県郡山市八山田五丁目405番地 ジュース 名称変更　2025.03.05

株式会社徳島ビッグアメリカンショップ 川添　禎裕 徳島県徳島市大道一丁目24番地の1 衣料品

株式会社ベルパーク 西川　健士 東京都千代田区平河町一丁目4番12号 携帯

株式会社アインファーマシーズ 首藤　正一 北海道札幌市白石区東札幌五条二丁目4番30号 生活雑貨 入店　2025.10.23